

Integrazione all'informativa sul trattamento dei dati personali relativi ai bandi finanziati sul POR-FESR 2014-2020 con riferimento ai responsabili del trattamento esterno

Si informano i soggetti che hanno presentato domanda di agevolazione, i loro amministratori e legali rappresentanti, i soggetti aventi un rapporto di dipendenza o di prestazione nei confronti dei beneficiari e coinvolti nella realizzazione degli interventi a valere sul presente bando, che i seguenti soggetti sono stati nominati Responsabili del trattamento esterno dei dati personali ai sensi dell'articolo 28 del Reg. UE n. 679/2016 (GDPR):

- CSI Piemonte, cui è affidata la gestione dei sistemi informativi del POR-FESR 2014-2020 della Regione Piemonte
- IRES Piemonte, cui sono affidate le attività di valutazione del POR-FESR 2014-2020 della Regione Piemonte per gli anni 2018-2021
- Finpiemonte Spa, cui è affidata l'attività di supporto ai controlli di I livello, come da DD n. 406/A2001C del 1/12/2023, BUR n. 49 del 7/12/23
- le imprese componenti l'A.T.I. appaltatrice del servizio di Assistenza Tecnica a supporto dell'Autorità di gestione del POR-FESR 2014-2020 ai sensi dell'articolo 59 del Reg. (UE) n. 1303/2013
- SORIS s.p.a., cui è affidato il servizio di riscossione coattiva dei tributi e delle altre entrate di diritto pubblico di competenza regionale.





